
令和 ５年 ３月吉日  

ご来賓の皆さま 

枚方市立中宮小学校  

校長  池原 義人  

 

 

入学式のご案内 

 

早春の候、ご来賓の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり本校第５２回入学式を行います。この春は、８２名の児童が期待に胸を膨らま

せ本校の門をくぐります。 

つきましては、公私ともにご多用のこととは存じますが、ご臨席の上、教職員とともに入学してくる

子どもたちを祝福してくだされば幸甚に存じます。 

 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年４月６日（木） 午前１０時から 

       恐れ入りますが、午前９時３０分までに控室へお越しください。 

 

２ 式 場 本校 体育館 

 

３ 控 室 本校 図書室（管理棟１階） 

   

４ 備 考 ご来臨の際は、受付で本状をご提示ください。 

  なお、僭越ではございますが、国歌斉唱の場面ではご起立の上、ご起立ください

  ますようご協力をよろしくお願いいたします。 

 

５ その他  新年度、役員が交代される場合につきましては、この案内を次の方に引き継いで

 いただきますようお願いいたします。 

 


